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Refleksjonsbrev for november 2020 

Både i inne og utemiljøet ser vi at barnas lek utvikler seg. De yngste på avdelingen har i større 

grad kommet inn i rolleleken hvor det ser ut til at de finner mye glede i hverandre. På 

uteområdet ser vi at de yngste stadig vekk vender tilbake til matlaging med servering. De finner 

hus, krinker og kroker hvor cafeen eller restauranten holder til og både barn og voksne får 

servert alt mulig rart som finnes på menyen den dagen. Vi opplever at de samarbeider i større 

grad, og har funnet gleden av å leke sammen – og ikke bare ved hverandre. De fordeler 

oppgaver seg imellom og finner ulike måter å inkludere hverandre å i sin utforskning.  

 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

Et sykehusrom blir til!  

I forrige måned begynte vi å reflektere rundt det fysiske miljøet, og så at det var behov for 

endringer. Etter å ha observert barna, og hvilke interesser og behov de har valgte vi å flytte 

sykehuskroken inn på tegnerommet for å gi de mer ro rundt leken samt et skikkelig sykehusrom.  

Etter å ha fått sykehus rommet har de gått mer i dybden i rolleleken, de er mer selvstendig og er 

lengre i leken. De utforsker alle de ulike materialene – de spør de voksne og hverandre om hva 

materialene er og hvordan de kan brukes. De finner ofte egne svar på hvilke bruksområder både 

sprøyter, bandasjer og andre materialer kan ha. De yngste tok med seg ambulansebilene inn og 

begynte å kjøre rundt med de på gulvet. Vi opplever at alle barna tar i bruk rommet på ulike 

måter – noen går rett inn i lege/pasient rollen, andre tar kontorrollen mens noen kjører 

ambulansen. De samarbeider, finner kompromisser og utforsker ord og begreper de ikke alltid 

bruker til vanlig. Vi ser at etter barnemøtene har de fått mer kunnskap, ord og uttrykk som de 
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tar med seg i leken, og skaper mening rundt disse. Vi ser også at når vi har et eget rom, så 

verner vi om leken. Barna blir lengre i leken, de blir ikke forstyrret av alt som skjer utenfor og 

rundt de. Inne på sykehusrommet er det kun sykehus som gjelder, og de ytre påvirkningene 

mister sin kraft.  

 

  

 

 

 

 

Heksejakten!  

Ute har det den siste uken kommet frost og rim på både gress og benker ute i barnehagen. 

Noen av barna fant raskt ut at her har det vært en heks! På natten kom heksen, som til vanlig 

bor oppe i verdensrommet (for der er det mørkt, og hekser liker ikke lyset), og hun har kastet 

heksegift over hele barnehagen! Barna organiserte seg og bestemte seg fort at vi måtte 

undersøke barnehagen, for det var jo fortsatt mulig at hun hadde gjemt seg her inne. Den 

voksne fikk beskjed om å ringe politiet, for heksen måtte avsløres, men ikke fanges! Vi lette 

over hele barnehagen både høyt og lavt og ingen heks ble funnet – hun hadde heldigvis reist 

tilbake til verdensrommet. Vi ser gang på gang at barnas fantasi eier ingen grenser, og når vi 

voksne mestrer å koble oss på og ta del i barnas fantasi ser vi en magisk verden bli til. Barna 

lever seg inn, tar i bruk både nye og gamle kunnskaper og fyller leken med mange ulike 

vinklinger. 

Digitale verktøy    

Videre denne måneden har vi hatt et ekstra fokus på digitale verktøy – hvordan kan vi ta i bruk 

det digitale som i tillegg til og ikke istedenfor? Det har vært viktig for oss at ipadene ikke skal 

være en kilde for spill, men utforskning hvor ipadene ikke skal erstatte de materialene og 

lekene vi har på avdelingen, men være et supplement til leken. Barna har for eksempel fått i 

oppdrag å dokumentere gjennom bilder og film det de selv er interessert i. Når vi har hatt ulike 
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prosjektgrupper har barna fått være de som dokumenterer, samt vi tar i bruk ipaden som en 

kilde til inspirasjon. Vi bruker den i byggekroken, ved tegnebordet og ellers i hverdagen. Vi lager 

digitale ebøker med barna hvor innholdet er de ulike lekene deres – barna får være med å 

oppleve at deres lek også kan være en fortelling eller et eventyr. Da dokumenterer vi barna i 

rollelek og tar bilder av dem i ulike situasjoner. Så sitter vi sammen med barna etterpå og lager 

en sammenhengene historie ved å sette bildene sammen i BookCreator. I den appen kan vi for 

eksempel legge inn lydfiler der barna snakker, snakkebobler og andre effekter. Etterpå kan 

barna lese e-boka med seg selv og vennene sine som karakterene i boka.  

 

Viktige datoer i desember:  

14. desember – Lucia markering, mer info kommer på avdelingene  

17. desember - Nissefest for barna  


